Yogyakarta, Azhar Basyir dimakamkan di Pemakaman Umum Karangkajen

Yogyakarta.

3. Asy-Syatibi

Nama lengkapnya Ibrahim Ibn Musa al-Lahmi al-Garnati dan lebih

terkenal dengan sebutan abu Ishaq Asy-Syatibi. Ia adalah seorang ahli ushul,

mufassir, fiqh, bahasa dan kalam. Ia meninggal pada hari senin, 8 Sya’ban 790

H/ Agustus 1388 M di Granada, Spanyol. Karyanya al-Muwafaqat fi Ushul

asy-Syari’ah dan al-I’tisam. Keduanya adalah kitab dalam bidang ushul fiqh.

4. Yusuf al-Qaradhawi

Nama aslinya adalah Yusuf Abdullah al-Qaradhawi, lahir pada 9

September 1926 di desa Sofat Turab bagian barat Mesir. Pendidikannya